vP0E%
%

I 1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.04.2-PP

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços de Licença de uso de Sistema
Informatizado de Contabilidade, Licitação, Património, Tributária, Almoxarifado e Sistema
Informatizado m atendimento á informação destinado as Secretarias da Prefeitura Municipal
de Pacoti/Ce.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE Pacoti, designada através
da Portaria 146/2017 DE 07 DE ABRIL DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo

aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante: S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA - CNPJ N° 35.055.771/0001-60 com o valor total de
R$ R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil rCàis) e RECORDE ASSESSORIA E SERVIÇOS
LTDA-ME CNPJ N° 41.296.914/0001-29 com o valor total de R$ 39.393,00 (trinta e nove mil
trezentos e noventa e três reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem,

aos autr;: \ „„zz*so .«s s modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.04.04.2-FP, tudo conforme especiticações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar
como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância
com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

3

Pacoti/Ce, 26 de Abril de 2017.

PREGOEIRO

àiM.os do Pro* de Ucitacão m